[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 27.12.2016 № 104

с.Поддорье

	О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной Палате Поддорского муниципального района

Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной Палате Поддорского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 02.12.2011 № 469 следующие изменения:
1.1.Абзацы 4  и 5 пункта 1 раздела 2  исключить.

1.2. В абзаце 1 пункта 4 раздела 2 слово «…и инспектор»  исключить.

1.3. Пункт 3 раздела 4 дополнить подпунктом следующего содержания:

«-по истечении срока полномочий председатель Контрольно-счетной Палаты продолжает исполнять свои обязанности до назначения нового председателя  Контрольно-счетной Палаты».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января  2017 года.

Глава

муниципального района                                                      А.Н. Буленков

Председатель Думы

Поддорского муниципального района                              Н.И. Яблонскене